ECOWATER,
—
=7

SINCE 1825,

The EcoLogical Choice

FISA TEHNICA DEDURIZATOARE SERIA 4500

SPECIFICATII TEHNICE
Codul Modelului

Cantitate rasina( litri)

Capacitate dedurizare {°Fr/m?) @ consum sare

Debit maxim apa uz tehnic (litri/ora)
Pierdere presiune la debitul maxim tehnic (bar)

Debit intermitent la o cadere de presiune

de 1 bar (litri/ora)

Debit max. la canalizare in timpul regenerarii
(litri/minut)

Consum maxim de apa in timpul regenerarii (litri)

Durata etapa spalare inversa (minute)

Durata etapa clatire (minute)

Dimensiuni vas rasina (inch)

Capacitate vas sare (kg)

Duritate maxima apa alimentare

Limite presiune apa de alimentare ( bar)

Limite temperatura apa de alimentare (° C)
Dimensiuni intrare-iesire vana

Alimentare electrica primar transformator /
secundar transformator
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4510
A-40
35

112 @ 1,69

173 @ 2,87

234 @ 5,14
2280

0,8
2760

7,6

209
12

10 x 54

A-50
42

150 @ 2,04

196 @ 3,74

332 @ 6,94
2940

0,8
3660

12

340

15
6

12 x 54

140

205°f(115°G)(120gpg)

1.4-8.6

4-49 C

1% n

A-68
56

200 @ 2,72

322 @ 4,99

443 @ 9,25
3420

1,0
3420

12

340
12

230 VAC, 50 Hz / 24 VAC, 400mA

CLEAN WATER. GREEN FUTURE. ™



‘<= The EcoLogical Choice

=

SINCE 1825,

FISA TEHNICA DEDURIZATOARE SERIA 4500

v' Modele cu vas de sare separat

v’ Bypass cu conexiune intrare/iesire apa 1 %”

v’ Rasina de uz alimentar

v’ Regenerare automata, volumetrica si proportionala

v’ Posibilitate spalare prelungita

v’ Posibilitate modificare timpi spalare

v’ Intretinerea consta numai in adaugarea de sare

v' Autonomie mare de functionare

v’ Functionare cu rezervor de sare uscat

v’ Control cu microprocesor

v’ Ora de regenerare usor de schimbat

v’ Afisare debit instantaneu apa, capacitate ramasa, apa
consumata in ziua curenta, cantitate totala apa dedurizata,
numar total de regenerari, numar de zile de functionare

v’ Sistem cu plutitor si furtun prea-plin pentru a preveni
scurgerile accidentale

v’ Pentru o buna functionare necesita: apa de alimentare filtrata
cu presiunea de minim 2 bari, evacuare la canalizare la nivelul
solului, sare pastilata pentru dedurizare, tensiune de
alimentare electrica stabila de 220V/50Hz

v/ Manual in limba romana, garantie 2 ani
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